2023 年 11 月 24 日

お客さま各位

オリジン東秀株式会社

価格改定のお知らせ

いつもキッチンオリジン・オリジン弁当・オリジンデリカをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、原材料価格の高騰や諸経費の上昇などを受け、2023 年 12 月 2 日より、下記商品の価格

を改定させていただくこととなりました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【改定内容 2023 年 12 月 2 日より】 (  )は税込価格 ※１

＜売り場商品＞

商品名 単位 改定前価格 改定後価格

海老とブロッコリーのサラダ 100g あたり
170 円

（183.60 円)

218 円

(235.44 円)

フライドポテト 塩味 100g あたり
170 円

(183.60 円)

178 円

(192.24 円)

フライドポテト コンソメ風味 100g あたり
170 円

(183.60 円)

178 円

(192.24 円)

海苔しおポテト＆ウインナー 100g あたり
178 円

(192.24 円)

198 円

(213.84 円)

＜オーダー商品＞ ※２

商品名 単位 改定前価格 改定後価格

フライドポテト 塩味 1 個
150 円

(162 円)

180 円

(194.40 円)

フライドポテト コンソメ風味 1 個
150 円

(162 円)

180 円

(194.40 円)

※１ 税込価格は小数点以下が切り捨てになります。また、イートインの場合、税率が異なりますので、

別価格となります。

※２ オリジンデリカでは、取り扱いはございません。

 以上